[image: image1.png]

Департамент строительства, жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от _________ 2016 г. № _____

г. Нарьян-Мар

Об утверждении Административного

регламента предоставления государственной

услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ненецкого автономного округа, за исключением сельских поселений»
В целях приведения нормативных правовых актов Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Ненецкого автономного округа, за исключением сельских поселений», согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа от 05.11.2015 № 51 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории Ненецкого автономного округа».
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа                                                       А.А. Кайдалов
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель руководителя
Департамента строительства,
жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и транспорта
Ненецкого автономного округа

             М.И Тимошенко

	Заместитель руководителя

Департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа –

начальник управления градостроительной деятельности в Департаменте
	М.Н. Фомин

	Начальник отдела градостроительной деятельности управления градостроительной

деятельности Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и транспорта
Ненецкого автономного округа
Исполнитель:

Ведущий консультант отдела

градостроительной деятельности

управления градостроительной

деятельности Департамента строительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и транспорта

Ненецкого автономного округа

   М.А. Дуркин
                                        С.В. Остапенко